Caius Brediceanu, care în bună credința n'a voit să o primească astfel să nu se combată în acelaș cerc cu candidații cu program național.

Vă rugăm D-le redactor să binevoiți a publica aceste pentru lămurirea opiniei publice față de activitatea noastră electorală în cercul Moraviței, în care cerc — durere — am primit un mandat național aproape sigur! —

Coștei, la 10/23 Ianuarie 1905.

Avram Corcea, Paroh. Patriciu Rămneanu, învătător.

Alexandru Guga, Paroh. Victor Trailovici, paroh.

Ioan Linba, proprietar.

Starea revoluționară din Rusia

Ultimele știri cari le avem despre evoluția din Rusia sunt următoarele:

Petersburg, 24 Ianuarie